

Αρθρο	Περιγραφή Εργασιών	M.M	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη Μερική (€)	Δαπάνη Ολική (€)
	ΟΜΑΔΑ Α - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							
A.1	Αφαίρεση υφιστάμενων επίπλων και παράδοση στη ΡΑΑΕΥ για φύλαξη.	piece	ΝΑΟΙΚ Ν10.03.01	ΟΙΚ 1126	4	850,00	3.400,00	
A.2	Αποξήλωσεις διαχωριστικών τοίχων γυψοσανίδας	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν22.70	ΟΙΚ 2275	191	5,90	1.126,90	
A.3	Αποξήλωση θυρών συμπεριλαμβανομένης και της κάσας.	piece	ΝΑΟΙΚ Ν22.45.01	ΟΙΚ 2275	56	12,50	700,00	
A.4	Αποξήλωση των κρυστάλλινων διαχωριστικών αλουμινίου μαζί με τις ενσωματωμένες θύρες	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν22.45.02	ΟΙΚ 2275	315	8,70	2.740,50	
A.5	Αποξήλωση ψευδοροφής σε όλη την περιοχή επέμβασης	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν22.53	ΟΙΚ 2275	1535	5,00	7.675,00	
A.6	Αποξήλωση υφιστάμενων περσίδων σε όλες τις περιοχές (σε συνεννόηση με ΡΑΑΕΥ)	κ.α	ΝΑΟΙΚ Ν22.53.02	ΟΙΚ 2275	2	420,00	840,00	
A.7	Αφαίρεση τμημάτων ψευδοδαπέδου στις θέσεις των νέων διαχωριστικών γυψοσανίδας	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν22.10.01	ΟΙΚ 2226	1496	4,60	6.881,60	
A.8	Κάδοι / Διαχείριση απορριμάτων	piece	ΝΑΟΙΚ Ν20.30.01	ΟΙΚ 2171	30	170,00	5.100,00	
A.9	Σύστημα εσωτερικής τοιχοποιίας με διπλό φύλλο γυψοσανίδας (12.5 + 12.5mm) εκατέρωθεν μεταλλικού γαλβανισμένου σκελετού πάχους 50mm και μόνωση ορυκτοβάμβακα 50mm. Συνολικό παχος χωρισματος 10εκ. Θα εκτείνεται απο πλάκα δαπέδου έως πλάκα οροφής. Σε κάποια διαχωριστικά θα τοποθετηθεί εσωτερικά osb, όπου κρίνεται αναγκαίο ότι θα αναρτηθεί οθόνη η άλλο βαρύ αντικείμενο.	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν78.50.01	ΟΙΚ 7809	624	30,00	18.720,00	
A.10	Σύστημα εσωτερικής τοιχοποιίας με διπλό φύλλο γυψοσανίδας (12.5 + 12.5mm) εκατέρωθεν μεταλλικού γαλβανισμένου σκελετού πάχους 50mm και μόνωση ορυκτοβάμβακα 50mm. Συνολικό παχος χωρισματος 20εκ. Θα εκτείνεται απο πλάκα δαπέδου έως πλάκα οροφής. Σε κάποια διαχωριστικά θα τοποθετηθεί εσωτερικά osb, όπου κρίνεται αναγκαίο ότι θα αναρτηθεί οθόνη η άλλο βαρύ αντικείμενο.	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν78.50.02	ΟΙΚ 7809	36	42,50	1.530,00	
A.11	Επένδυση με διπλό φύλλο γυψοσανίδας (12.5 + 12.5mm) επί μεταλλικού γαλβανισμένου σκελετού πάχους 50mm. Σημείωση: θα εκτείνεται από το ψευδοδάπεδο έως την ψευδοροφή.	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν78.50.03	ΟΙΚ 7809	151	25,50	3.850,50	
A.12	Χαμηλός διαχωριστικός τοίχος σε ύψος 1.20μ με διπλό φύλλο γυψοσανίδας (12.5 + 12.5mm) εκατέρωθεν μεταλλικού γαλβανισμένου σκελετού πάχους 50mm. με μεταλλικό σκελετο στηριξης Θα εκτείνεται απο πλάκα δαπέδου έως και 1.20μ πάνω από το τελικο δαπεδο	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν78.50.03	ΟΙΚ 7809	4	59,00	236,00	
A.13	Ηχοφραγή σε αφανες τμημα υαλινου διαχωριστικου εντος ψευδοροφης	m	ΝΑΟΙΚ Ν79.56.01	ΟΙΚ 7934	125	21,00	2.625,00	
A.14	Ηχοφραγή σε αφανες τμημα υαλινου διαχωριστικου εντος ψευδοδαπέδου	m	ΝΑΟΙΚ Ν79.56.02	ΟΙΚ 7934	125	14,00	1.750,00	

Αρθρο	Περιγραφή Εργασιών	M.M	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη Μερική (€)	Δαπάνη Ολική (€)
A.15	Πλήρες σύστημα γυάλινου διαχωριστικού με προφίλ αλουμινίου πάχους ως 10cm. με δυο διπλούς υαλοπίνακες (laminated 5+5), που τοποθετούνται εκατέρωθεν του προφίλ. θα εκτείνεται από το ψευδοδάπεδο έως την ψευδοροφή και θα τοποθετηθούν ηχοφραγές στο εσωτερικό ψευδοροφής και ψευδοδαπέδου	m ²	NAOIK N78.05.05	OIK 7809	280	170,00	47.600,00	
A.16	Κινητοί διαχωριστικοί τοίχοι με ηχομόνωση, με τελική επιφάνεια μελαμίνη λευκή και ενσωματωμένο πανελ πόρτας	κ.α	NAOIK N78.05.06	OIK 7809	1	17.800,00	17.800,00	
A.17	Επίβάρυνση πλέον του κόστους των γυαλινων διαχωριστικών. Σύστημα Υγρων κρυσταλλων On-off. Ειδικά στη περιοχή της ολομέλειας και μόνο θα μπει σύστημα υγρών κρυστάλλων on-off, στο όποιο μπορεί να γίνεται οπίσθια προβολή με projector (το on-off θα συμπεριλαμβάνει και τις δυο πόρτες)	κ.α	NAOIK N79.55	OIK 7934	1	17.800,00	17.800,00	
A.18	Ενισχυση τοιχου γυψοσανίδας με πλακες OSB για την αναρτηση αντικειμενων	m	NAOIK N52.81.01	OIK 5281	16	17,00	272,00	
A.19	Νέα μεταλλική ψευδοροφή από πλάκες stretch metal , 600X600mm - Mesh type LS16 (προμηθεια και τοποθετηση)	m ²	NAOIK N52.81.01	OIK 5281	502	56,50	28.363,00	
A.20	Νέα γραμμική ηχοαπορροφητική ψευδοροφή από λωρίδες κατασκευασμένες από non-woven thermoformed PES fibres, πλάτους 40mm , ύψους 55mm κενό 3cm με τετραγωνισμένα άκρα κατά μήκος της λωρίδας (προμηθεια και τοποθετηση)	m ²	NAOIK N61.30.02	OIK 6130	150	124,00	18.600,00	
A.21	Ψευδοροφή μονής γυψοσανίδας	m ²	NAOIK N78.34	OIK 7809	760	21,00	15.960,00	
A.22	Υφασμα αδιαφανειας μεταλλικων πλακων ψευδοροφής	m ²	NAOIK N52.81.02.	OIK5281	502	12,60	6.325,20	
A.23	Κουτελα γυψοσανίδας για την αναρτηση ρολών σκίασης παραθύρων	m	NAOIK N78.06.01	OIK 7809	157	23,00	3.611,00	
A.24	Κουτελα γυψοσανίδας για την αναρτηση ρολών σκίασης παραθύρων με κλιση	m	NAOIK N78.06.02	OIK 7809	27	25,50	688,50	
A.25	Κουτελο γυψοσανίδας	mm	NAOIK N78.06	OIK 7934	80	17,00	1.360,00	
A.26	Προμήθεια και τοποθέτηση νέου βινυλικού δαπέδου με ντεκόρ ξύλου, σε λωρίδες διαστάσεων 20x120cm	m ²	NAOIK N73.96.01	OIK 7396	1386	35,50	49.203,00	
A.27	Προμήθεια και τοποθέτηση νέου βινυλικού δαπέδου σε πλάκες διαστάσεων 50x50 cm σε απομίμηση τσιμεντοκονιάς	m ²	NAOIK N73.96.02	OIK 7396	110	47,80	5.258,00	
A.28	Προμήθεια και τοποθέτηση σοβατεπί από MDF, πάχους 1εκ. και ύψους 10 εκ. βαμμένου σε απόχρωση RAL	Meters	NAOIK N73.96.01	OIK 7396	826	7,00	5.782,00	
A.29	Κατασκευή καμπυλου βαθρου υπερύψωσης δαπέδου στην περιοχή της Β' αιθουσας ολομέλειας από mdf με σκελετο μεταλλικο ή ξυλινο.	m ²	NAOIK N53.02	OIK 5302	38	67,00	2.546,00	
A.30	Προσωρινή κάλυψη του υπερυψωμένου δαπέδου, για λόγους προστασίας.	m ²	NAOIK N53.03	OIK 5361	1496	2,90	4.338,40	
A.31	D1-1ος όροφος / Καθιστικό στη περιοχή της εισόδου	piece	NAOIK N56.21.01	OIK 5617	1	2.600,00	2.600,00	
A.32	D2-1ος όροφος / Ψηλό τραπέζι με ερμάρια στην περιοχή της εισόδου	piece	NAOIK N56.21.02	OIK 5617	1	6.350,00	6.350,00	
A.33	D3-1ος όροφος / Κατακόρυφες ξύλινες διακοσμητικές περσίδες 4x10cm-κενό 4cm από δαπεδο σε ψευδοροφή (τοποθετουνται σε διαφορες περιοχες του 1ου ορόφου)	κ.α	NAOIK N56.21.03	OIK 5617	1	2.700,00	2.700,00	

Αρθρο	Περιγραφή Εργασιών	M.M	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη Μερική (€)	Δαπάνη Ολική (€)
A.34	D4-1 / Καθιστικός πάγκος στη περιοχή της αναμονής έξω από το meeting της Β αιθουσας ολομέλειας	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.04	ΟΙΚ 5617	1	2.100,00	2.100,00	
A.35	D5-1ος όροφος / Τραπέζι συσκεψεων Β 'αιθουσας ολομέλειας	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.05	ΟΙΚ 5617	1	4.600,00	4.600,00	
A.36	D6-1ος όροφος/ Πάγκοι εργασίας περιμετρικα στο χώρο της Β αιθουσας ολομελειας	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.06	ΟΙΚ 5617	1	7.600,00	7.600,00	
A.37	D7-1ος όροφος / Κεντρικό στοιχειο συνθεσης χαμηλών και ψηλών πάγκων στο διάδρομο της δυτικής πλευράς του ορόφου	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.07	ΟΙΚ 5617	1	13.100,00	13.100,00	
A.38	D8-1ος όροφος / Ερμάρια κάτω από τα παράθυρα στα ανοιχτά γραφεια στο δυτικο τμήμα του ορόφου	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.08	ΟΙΚ 5617	2	4.250,00	8.500,00	
A.39	D9-1ος όροφος / Καθιστικός πάγκος στο νότιο διαδρομο	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.09	ΟΙΚ 5617	1	2.120,00	2.120,00	
A.40	D10-1ος όροφος / Βοηθητικο ερμάριο έξω από την περιοχή των wc	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.10	ΟΙΚ 5617	1	4.200,00	4.200,00	
A.41	D11-1ος όροφος /Μεταλλική συνθεση με ξύλινα ερμάρια και ράφια	κ.α	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.11	ΟΙΚ 5617	1	10.100,00	10.100,00	
A.42	D1-6ος όροφος / Καθιστικός πάγκος στο διαδρομο εξω από το Meeting room	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.12	ΟΙΚ 5617	1	3.000,00	3.000,00	
A.43	D2-6ος όροφος / Ψηλο Ερμάριο στο διαδρομο	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.13	ΟΙΚ 5617	2	3.800,00	7.600,00	
A.44	D3-6ος όροφος/ Καθιστικός πάγκος στο διαδρομο	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.14	ΟΙΚ 5617	1	2.550,00	2.550,00	
A.45	D4-6ος όροφος/ Καθιστικός πάγκος σε γωνιακή διαταξη στο open meet area	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.15	ΟΙΚ 5617	1	8.900,00	8.900,00	
A.46	D5-6ος όροφος / Σύνθεση καθιστικου αναμονης -διαλειμματος και πάγκων συνεργασιας	piece	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.16	ΟΙΚ 5617	1	15.000,00	15.000,00	
A.47	Κρυστάλλινες θύρες του ως ανω συστήματος , με διπλους υαλοπίνακες και πλαίσιο	piece	ΝΑΟΙΚ Ν65.02	ΟΙΚ 6502	30	1.300,00	39.000,00	
A.48	Service unit 20 cm του συστήματος γυάλινων διαχωριστικών	piece	ΝΑΟΙΚ Ν78.05.05.1	ΟΙΚ 7809	30	195,00	5.850,00	
A.49	Προμήθεια και τοποθέτηση νέας πυραντοχης διφυλλης θύρας με μπάρα πανικού και μηχανισμό επαναφοράς Δείκτης πυραντίστασης 30	piece	ΝΑΟΙΚ Ν62.60	ΟΙΚ 6236	3	1.270,00	3.810,00	
A.50	Προμήθεια και τοποθέτηση νέας θύρας στη περιοχή των γραμματέων και πινακων	piece	ΝΑΟΙΚ Ν54.68.01	ΟΙΚ 5468.1	2	610,00	1.220,00	
A.51	Προμήθεια και τοποθέτηση νέας διφυλλης θύρας στις 2 αποθήκες της ολομελειας στον 1ο	piece	ΝΑΟΙΚ Ν54.68.02	ΟΙΚ 5468.1	2	1.270,00	2.540,00	
A.52	Επανατοποθέτηση υφιστάμενων θυρών σε νέες θέσεις (περιοχη RACK και εισόδου στο κλιμακοστάσιο που γειτνιάζει στο αιθριο)	piece	ΝΑΟΙΚ Ν22.46	ΟΙΚ 2275	2	170,00	340,00	
A.53	Ειδικά τεμάχια συναρμογής χωρισμάτων με εξωτερικά κουφώματα ειδικό τεμαχιο για συναρμογή με αλουμίνιο κουφώματος	piece	ΝΑΟΙΚ Ν78.50.05	ΟΙΚ 7809	5	170,00	850,00	
A.54	Εργασία προετοιμασίας και βαφής με πλαστικό χρώμα λευκής απόχρωσης υπάρχουσας ψευδοροφής και τοίχων γυψοσανίδα(φρεσκάρισμα) κλπ. Συμπεριλαμβάνονται και τα κούτελα.	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν77.91	ΟΙΚ 7791	1206	8,50	10.251,00	
A.55	Εργασία προετοιμασίας και βαφής με πλαστικό χρώμα ψευδοροφών, τοίχων γυψοσανίδας σε όσες στρώσεις απαιτούνται πλαστικού χρώματος, σε απόχρωσεις που προτεινονται σε σχέδιο της μελέτης και θα επιβεβαιωθούν από τον επιβλεποντα. Οι επιφάνειες θα παραδοθούν σπατουλαρισμένες.	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν77.84.01	ΟΙΚ 7786.1	2000	11,80	23.600,00	

Άρθρο	Περιγραφή Εργασιών	Μ.Μ	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη Μερική (€)	Δαπάνη Ολική (€)
A.56	Προμήθεια και τοποθέτηση roller blinds (ρολά σκίασης), με χειροκίνητο μηχανισμό.	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν78.20.01	ΟΙΚ 7813	188	43,60	8.196,80	
A.57	Προμήθεια και τοποθέτηση αμμοβολής φάρδους ως 1.20 στα κρυστάλλινα χωρίσματα της 3Μ	m	ΝΑΟΙΚ Ν78.20.02	ΟΙΚ 7813	112	59,50	6.664,00	
A.58	Προμήθεια και τοποθέτηση συρομενων διατρητων ηχοαπορροφητικων διατρητων (κοπή δέντρα) ηχοαπορροφητικών πανελων στον 6ο όροφο	κ.α	ΝΑΟΙΚ Ν65.60.01	ΟΙΚ 6542	9	550,00	4.950,00	
A.59	Προμήθεια και τοποθέτηση χειροκίνητων καθετων περσίδων εναλλακτικα της προηγουμενη λυσης	m ²	ΝΑΟΙΚ Ν65.60.02	ΟΙΚ 7934	18	68,00	1.224,00	
A.60	Κρεμαστά φωτιστικά τυπου καμπανας επιλογης του επιβλέποντα	κ.α	ΑΤΗ Ν8976.2	ΗΛΜ 59	6	127,00	762,00	
A.61	Κρεμαστά διακοσμητικα φωτιστικά επιλογης του επιβλέποντα	κ.α	ΑΤΗ Ν8976.3	ΗΛΜ 59	3	212,00	636,00	
A.62	Projector οπισθοιας προβολης για την Β' αιθουσα ολομελειας. Τοποθετειται στην περιοχή της ψευδοροφής έξω από την αιθουσα και προβάλει πάνω στο υαλινο διαχωριστικό, το οποίο με το συστημα On-off διαμορφωνεται καταλληλα για προβολή (οπισθια προβολή)	piece	ΑΤΗ Ν9918.1	ΗΛΜ61	1	8.950,00	8.950,00	
							Άθροισμα Οικοδομικών	502.546,40

Άρθρο	Περιγραφή Εργασιών	M.M	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη Μερική (€)	Δαπάνη Ολική (€)
-------	--------------------	-----	----------------	------------------	----------	------------------	-------------------	------------------

ΟΜΑΔΑ Β - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
B.1	Αποξήλωση, μετακίνηση και επανασύνδεση ηλεκτρικών δικτύων και εξοπλισμού	κ.α	ATHE N9416	ΗΛΜ 46	1,00	3.720,00	3.720,00	
B.2	Αποξηλώσεις, αποσυνδέσεις και επανσυνδέσεις εγκατάστασης κλιματισμού	κ.α	ATHE N8531	ΗΛΜ 32	1,00	2.060,00	2.060,00	
B.3	Αποξηλώσεις πυρόσβεσης	κ.α	ATHE N8204	ΗΛΜ 20	1,00	1.360,00	1.360,00	
B.4	Αποξηλώσεις πυρανόχυσης	κ.α	ATHE N8994	ΗΛΜ 62	1,00	680,00	680,00	
B.5	Απεγκατάσταση και εγκατάσταση σε νέα θέση κλιματιστικής μονάδας τύπου κασσέτας	piece	ATHE N8531	ΗΛΜ 32	85,00	72,00	6.120,00	
B.6	Σύνδεση στομίου εξαερισμού με εύκαμπτο μονωμένο αεραγωγό Φ200 μήκους έως 4m ή επέκταση υφιστάμενου από υφιστάμενο σημείο αναμονής στο δίκτυο εξαερισμού	piece	ATHE N8537.3	ΗΛΜ 35	122,00	13,00	1.586,00	
B.7	Κατασκευή και τοποθέτηση αεραγωγού από γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0,8 mm, μονωμένου με πάπλωμα frelen πάχους 10mm.	kg	ATHE N8537.1	ΗΛΜ 34	110,00	12,00	1.320,00	
B.8	Θυρίδα επίσκεψης γυψοσανίδας διαστάσεων 40X40 cm ανοιγόμενη	piece	ΟΙΚ N7809	ΟΙΚ 7809	24,00	45,00	1.080,00	
B.9	Στόμιο εξαερισμού με μια σειρά πτερυγίων διαστάσεων 60X40 cm λευκό, προμήθεια και τοποθέτηση.	piece	ATHE N8542	ΗΛΜ 36	110,00	51,00	5.610,00	
B.10	Κουτί στομίου από γαλβανισμένη λαμαρίνα μονωμένο διαστάσεων 60X40X20 cm με λαιμό Φ160-200 για σύνδεση με εύκαμπτο αεραγωγό	piece	ATHE N8542.1.1	ΗΛΜ 36	122,00	19,00	2.318,00	
B.11	Φωτιστικό οροφής 60X60 τύπου panel led 38w UGR<19	piece	ATHE N8974	ΗΛΜ 59	212,00	66,00	13.992,00	
B.12	Φωτιστικό χωνευτό ψευδοροφής κυκλικό με βάση από αλουμίνιο 22 W led 230V, 3000K	piece	ATHE N8973	ΗΛΜ 59	121,00	58,00	7.018,00	
B.13	Φωτιστικό εντός προφίλ αλουμινίου γραμμικό με λαμπτήρες led διατάσεων 28X16 mm ισχύος 9,6W/m 12V, με τροφοδοσία από μετασχηματιστή που περιλαμβάνεται και με διπλή λεντοταινία	m	ATHE N8977	ΗΛΜ 59	110,00	98,00	10.780,00	
B.14	Φωτιστικό χωνευτό ψευδοροφής τύπου spot κυκλικό Φ8 έως 13 W	piece	ATHE N8973.2	ΗΛΜ 59	23,00	22,00	506,00	
B.15	Αποξήλωση, αποθήκευση και επανατοποθέτηση φωτιστικού τύπου καμπάνας	piece	ATHE N8968	ΗΛΜ 59	15,00	34,00	510,00	
B.16	Εγκατάσταση σημείου ρευματοδότη με το καλώδιο έως τον κοντινότερο πίνακα (σημείο ρευματοληψίας)	piece	ATHE N8997.1	ΗΛΜ 49	35,00	63,00	2.205,00	
B.17	Προμήθεια και εγκατάσταση διακόπτη φωτισμού	piece	ATHE N8801.1.1	ΗΛΜ 49	45,00	22,00	990,00	
B.18	Προμήθεια και εγκατάσταση ρευματοδότη σούκο	piece	ATHE N8826.1	ΗΛΜ 49	13,00	27,00	351,00	
B.19	Προμήθεια και εγκατάσταση καλωδίου ισχύος NYM 3X2,5 mm2	m	ΗΛΜ 46	ΗΛΜ 46	700,00	5,47	3.829,00	

Άρθρο	Περιγραφή Εργασιών	M.M	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη Μερική (€)	Δαπάνη Ολική (€)
B.20	Μετακίνηση κεφαλής ηλεκτρικών και data δαπέδου	piece	ATHE N8997	HΛM 49	89,00	13,00	1.157,00	
B.21	Προμήθεια και τοποθέτηση καλωδίου UTP 4 ζευγών, cat6	Meters	ATHE N8797.1	HΛM 48	1.100,00	2,95	3.245,00	
B.22	Αντικατάσταση λήψης data	piece	ATHE N8829.1	HΛM 48	35,00	19,00	665,00	
B.23	Αποσύνδεση λήψης data και επανασύνδεση στο ίδιο καλώδιο	piece	ATHE N8829.2	HΛM 48	47,00	10,00	470,00	
B.24	Αναδιάταξη data room	piece	ATHE N8797.2	HΛM 48	1,00	430,00	430,00	
B.25	Μετακίνηση και επανατοποθέτηση σε νέα θέση πυραυλιχενυτή με προσθήκη καλωδίου έως 8m, περιλαμβανομένου της προσωρινής στήριξης στην οροφή έως την επανατοποθέτηση	piece	ATHE N8994.1	HΛM 62	66,00	23,00	1.518,00	
B.26	Μετακίνηση φωτεινού επαναλήπτη, περιλαμβανομένου της προσωρινής στήριξης στην οροφή έως την επανατοποθέτηση	piece	ATHE N8998.1	HΛM 62	5,00	12,50	62,50	
B.27	Αποσύνδεση, στήριξη στην οροφή προσωρινά και επανατοποθέτηση εξοπλισμού συστήματος πυραυλιχενυσης όπως, πυραυλιχενυτή, κομβίο αναγγελίας φωτεινό επαναλήπτη, σειρήνα, control modul	piece	ATHE N8994.1	HΛM 62	10,00	12,00	120,00	
B.28	Έλεγχος και ρύθμιση και εκκίνηση του συστήματος πυραυλιχενυσης	piece	ATHE N8994.2	HΛM 62	2,00	170,00	340,00	
B.29	Μετακίνηση καταιονητήρα πυρόσβεσης, αποσυναρμολόγηση και στήριξη και σύνδεση σε νέα θέση με εύκαμπτο σωλήνα και μπάρα στήριξης στο σκελετό γυψοσανίδας 60X60	piece	ATHE N8204.1	HΛM 20	157,00	72,00	11.304,00	
B.30	Φωτιστικό ασφαλείας με ένδειξη κατεύθυνσης ή σήμανση οδευσης	piece	ATHE N8971	HΛM 59	33,00	46,00	1.518,00	
B.31	Προμήθεια και τοποθέτηση πυραυλιχενυτή διευθυνσιοδοτούμενου	piece	ATHE N8994.1	HΛM 62	7,00	80,50	563,50	
B.32	Θέση εκτός λειτουργίας του συστήματος CCTV και επανεκκίνηση.	piece	ATHE N8993	HΛM 52	2,00	254,00	508,00	
Άθροισμα Ηλεκτρομηχανολογικών								87.936,00

Γενικό άθροισμα δαπανών	590.482,40
ΓΕ & ΟΕ 18%	106.286,83
Σύνολο	696.769,23
Απρόβλεπτα 15%	104.515,38
Συνολική αξία	801.284,61
Απολογιστικά για ΑΕΚΚ	4.350,00
ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών 18%	783,00
Συνολική αξία	806.417,61
Πρόβλεψη αναθεώρησης	72.614,65
Συνολική Δαπάνη (χωρίς ΦΠΑ)	879.032,26
ΦΠΑ 24%	210.967,74
Συνολική Δαπάνη έργου (με ΦΠΑ)	1.090.000,00